[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» ноября 2018 года                                                                                                    № 607
О внесении изменений в положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Положением об Администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 26 декабря 2011 года № 42), Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее по тексту – Положение), утверждённое постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 11.08.2014 года № 489, внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 Положения после слов "формам справок" дополнить словами ", заполненным с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин
исп. Савватеев А.А.; тел. 44-355.